TALADRO SACANUCLEO UYUS
200MM , 2800W
INER MASTER
1 1 AÑO1
GARANTIA
Potencia de entrada
nominal: 2800 w
Voltaje nominal: 110 – 120 v
– 60hz
Velocidad sin carga: 900
r/min
Rosca de conexión del
husillo: 1 – 1/4″ – 7
Medida de Base: 210 x 160
mm
Medida Columna: 40 x 40 x
820 mm
Diámetro máximo de
perforación: 200 mm
Referencia: UY-PED2007
CARACTERÍSTICAS